PAGE
26

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

ЧАКМАРИЙ ЯЛ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ
	КРАСНОЯРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	425072

 Чакмарий ял кундем

тел. 6-41-16, 6-42-05
	425072

с. Красный Яр

тел. 6-41-16, 6-42-05

от 06 февраля 2025 года № 25
О внесении изменений в постановление № 55 от 08.06.2023 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указа президента Российской Федерации от 31.03.2023г. № 231 «О создании, развитии и эксплуатации государственных информационных систем с использованием единой цифровой платформы Российской Федерации «ГосТех» Минцифры России реализован сервис № 83 «Сервис обеспечения деятельности по лицензированию управляющих компаний, жилищных инспекций, согласования перепланировок» на Единой цифровой платформе Российской Федерации «ГосТех», Уставом Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Красноярская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 2.4 раздела 2 слова «не позднее чем через 45 дней» заменить словами «до 13 рабочих дней».
      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном портале «ВМарийЭл».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Красноярской

сельской администрации                                                   Д.В. Желудкин
исп. Соколова Д.Н.,
тел. 6-42-05